MC CUMARICAMBIKE ULTRA

www.ultracross.it
AP,

5% C. Reg. MX FMI Campania - Circello (BN) MYEARS

Camp. Regionale FMI 6~ Prova - Circello
125cc Naz. La Lucertola - Circello 1,790 Km.

Prima Manche 28/05/2017 11:30 . .. . .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:32:17

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(8) Capizzi Ivan 1 12:32:25.947
(121) Tramontano Ciro 1 12:32:26.987 2 2:14.651 +6.447 12:34:40.598
1 12:32:26.022 2 2:12.828 +10.680 12:34:39.815 3 12:36:48.802
2 2:00.490 +5.302 12:34:26.512 3 2:04.766 +2.618 12:36:44.581 4 2:10.871 +2.667 12:38:59.673
3 1:57.315 +2.127 12:36:23.827 4 2:03.459 +1.311 12:38:48.040 5 2:10.611 +2.407 12:41:10.284
4 12:38:19.015 5 2:03.577 +1.429 12:40:51.617 6 2:13.113 +4.909 12:43:23.397
5 1:56.164 +0.976 12:40:15.179 6 2:04.474 +2.326 12:42:56.091 7 2:13.819 +5.615 12:45:37.216
6 1:56.681 +1.493 12:42:11.860 7 2:02.915 +0.767 12:44:59.006 8 2:14.979 +6.775 12:47:52.195
7 1:57.180 +1.992 12:44:09.040 8 2:03.517 +1.369 12:47:02.523 9 2:19.875 +11.671 12:50:12.070
8 1:56.583 +1.395 12:46:05.623 9 2:02.810 +0.662 12:49:05.333 10 2:16.492 +8.288 12:52:28.562
9 1:57.190 42002 12:48:02.813 10 12:51:07.481
10 1:55.970 +0.782 12:49:58.783 " 2:03.930 +1.782 12:53:11.411 (117) Pennacchio Alfonso
1 1:57.423 +2.235 12:51:56.206 1 12:32:27.015
(37) Napoli Umberto 2 2:10.196 +5.875 12:34:37.211
(433) Borrozzino Giuseppe 1 12:32:26.577 3 2:04.804 +0.483 12:36:42.015
1 12:32:26.419 2 2:08.732 +5.694 12:34:35.309 4 2:04.517 +0.196 12:38:46.532
2 2:00.866 +5.555 12:34:27.285 3 2:05.430 +2.392 12:36:40.739 5 12:40:50.853
3 1:58.562 +3.251 12:36:25.847 4 2:04.488 +1.450 12:38:45.227 6 2:04.512 +0.191 12:42:55.365
4 12:38:21.158 5 2:04.829 +1.791 12:40:50.056
5 1:57.258 +1.947 12:40:18.416 6 2:07.083 +4.045 12:42:57.139 (169) D'Andria Lorenzo
6 1:57.964 +2.653 12:42:16.380 7 2:04.924 +1.886 12:45:02.063 1 12:32:26.664
7 1:56.514 +1.203 12:44:12.894 8 2:06.148 +3.110 12:47:08.211 2 2:12.124 +7.457 12:34:38.788
8 1:56.201 +0.890 12:46:09.095 9 2:03.194 +0.156 12:49:11.405 3 12:36:43.455
9 1:55.650 40339 12:48:04.745 10 12:51:14.443 4 2:05.070 +0.403  12:38:48.525
10 1:56.858 +1.547 12:50:01.603 " 2:05.405 +2.367 12:53:19.848 5 2:04.755 +0.088 12:40:53.280
1 1:55.938 +0.627 12:51:57.541 6 2:49.022 +44.355 12:43:42.302
(385) Del Duca Sebastiano
(13) De Sarlo Antonio Junior 1 12:32:26.385
1 12:32:25.694 2 2:13.783 +10.068 12:34:40.168
2 2:00.225 +1.924 12:34:25.919 3 2:06.189 +2.474 12:36:46.357
3 1:58.794 +0.493 12:36:24.713 4 2:04.097 +0.382 12:38:50.454
4 1:59.210 +0.909 12:38:23.923 5 2:04.561 +0.846 12:40:55.015
5 1:59.334 +1.033  12:40:23.257 6 12:42:58.730
6 m 12:42:21.558 7 2:05.901 +2.186 12:45:04.631
7 1:58.954 +0.653 12:44:20.512 8 2:04.416 +0.701 12:47:09.047
8 1:59.888 +1.587 12:46:20.400 9 2:03.968 +0.253 12:49:13.015
9 2:01.683 +3.382 12:48:22.083 10 2:05.024 +1.309 12:51:18.039
10 2:01.702 +3.401 12:50:23.785 " 2:04.61 +0.896 12:53:22.650
1 2:05.887 +7.586 12:52:29.672
(244) D'Angelo Luigi Pio
(156) Gargiulo Luca 1 12:32:27.560
1 12:32:26.734 2 2:14.108 +11.493 12:34:41.668
2 2:05.103 +4.736 12:34:31.837 3 2:08.094 +5.479 12:36:49.762
3 2:02.460 +2.093 12:36:34.297 4 2:04.627 +2.012 12:38:54.389
4 12:38:34.664 i 2:02.615 | 12:40:57.004
5 2:00.799 +0.432 12:40:35.463 6 2:04.601 +1.986 12:43:01.605
6 2:00.666 +0.299 12:42:36.129 7 2:04.550 +1.935 12:45:06.155
7 2:01.554 +1.187 12:44:37.683 8 2:04.371 +1.756 12:47:10.526
8 2:03.882 +3.515 12:46:41.565 9 2:04.648 +2.033 12:49:15.174
9 2:03.717 +3.350 12:48:45.282 10 2:03.646 +1.031 12:51:18.820
10 2:04.601 +4.234 12:50:49.883 1 2:04.447 +1.832 12:53:23.267
1 2:04.240 +3.873 12:52:54.123
(130) Dicarolo Vito
(833) Eritano Antonio 1 12:32:26.200
1 12:32:27.185 2 12:34:30.131
2 2:09.239 +7.158 12:34:36.424 3 2:06.001 +2.070 12:36:36.132
3 2:04.651 +2.570 12:36:41.075 4 2:05.379 +1.448 12:38:41.511
4 2:02.682 +0.601 12:38:43.757 5 2:07.951 +4.020 12:40:49.462
5 2:03.216 +1.135 12:40:46.973 6 2:08.456 +4.525 12:42:57.918
6 12:42:49.054 7 2:10.283 +6.352 12:45:08.201
7 2:03.742 +1.661 12:44:52.796 8 2:09.572 +5.641 12:47:17.773
8 2:04.817 +2.736 12:46:57.613 9 2:09.513 +5.582 12:49:27.286
9 2:04.186 +2.105 12:49:01.799 10 2:11.957 +8.026 12:51:39.243
10 2:02.932 +0.851 12:51:04.731 1 2:18.376 +14.445 12:53:57.619
1 2:02.589 +0.508 12:53:07.320
(888) Bardascino Giovanni
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo Orbits
Direttore di gara : Emilio Parretta
www.mylaps.com
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